
 

 

 
 

                                                                                                            УТВЪРДИЛ:  

                                                                                                            Директор: ……/п/………………                                                                                        

                                                                                                                                / инж. В. Драганов /  

 

 
*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на лични данни(Регламент(ЕС)2016/679) 

 

 

 

Т Р Ъ Ж Н И    Д О К У М Е Н Т И 
 

ЗА 

 

УЧАСТИЕ В ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ 
 

За  продажба на прогнозни количества добита дървесина по асортименти в обекти на  

 

територията на  УОГС „Г. Ст. Аврамов” – с. Юндола 

 
 

 

СЪДЪРЖАНИЕ: 

 
1. ЗАПОВЕД  № 24/24.02.2026 г. НА   ДИРЕКТОРА НА УОГС “Г.СТ. АВРАМОВ” 

 

2.  ТРЪЖНИ УСЛОВИЯ 

  

3. ЗАЯВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗЕЦ – ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

 

4. ДЕКЛАРАЦИЯ ПО ОБРАЗЕЦ - ПРИЛОЖЕНИЕ №2 

 

5. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ОБРАЗЕЦ /ОФЕРТА/ - ПРИЛОЖЕНИЕ №3 

 

6. ПРОЕКТ НА ДОГОВОР ЗА ПОКУПКО-ПРОДАЖБА НА ПРОГНОЗНИ КОЛИЧЕСТВА ДОБИТА  

 

            ДЪРВЕСИНА- ПРИЛОЖЕНИЕ №4 

 

7. ПРОЕКТ НА СПЕЦИФИКАЦИЯ- ПРИЛОЖЕНИЕ №5 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 № 24 / 24.02.2026 год. 

 

 

 

На основание чл. 4, ал.1, чл.46, т.2, 65, чл.66, ал.1, т.1, ал.2, т.2, чл.69, ал. 1-3 от Наредба за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и 

общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти /обн. ДВ 

бр.96 от 06.12.2011г., изм. и доп. ДВ бр.26 от 29.03.2019г., изм. ДВ бр.9 от 30.01.2024 г./  

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 
 

 

І. Откривам процедура - ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ за възмездно ползване на 

дървесина чрез продажба на прогнозни количества добита дървесина по асортименти по реда на 

чл.66, ал.2, т.2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти при следните условия: 

 

1. Данни на продавача: 

Учебно опитно горско стопанство „Георги Стефанов Аврамов”, с. Юндола, ЕИК 

000670634, тел. 0359/3-10-10, 0886/431383, e-mail: uogs_yundola@abv.bg. Определям лице за 

контакти: Иванка Дрянкова– зам. гл. счетоводител на УОГС „Г. Ст. Аврамов”, GSM 0886431383. 

 

2. Определям гаранция за участие в размер на 5% от началната стойност на определена 

партида  / с ДДС /, същата е под формата на парична сума, която се внася по банкова сметка на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов” IBAN – BG15UBBS80023300262610; BIC–UBBSBGSF, банка ОББ АД, 

гр. Велинград, в срок до 16.00 ч. на  10.03.2026 г. 

  

В документа, с който се внася/внасят гаранциите за участие задължително се описват 

номера/номерата на партидите, за които ще се участва. 

 

 

 



 

 

 

 

3. Партиди, вид и количество на асортиментите, начална цена, гаранция за участие:  

 

Опис                                                                                                                                       приложение 

 

Партида Асортимент Дървесен вид 
Диаметър  

см 

Дължина  

м 

Обем 

м3  

Начална цена 

ЕВРО /м3 

Гаранция 

ЕВРО с ДДС  

1 
Игл.трупи ела,смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела,смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

2 
Игл.трупи ела,смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела,смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

3 
Игл.трупи ела,смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

4 
Игл.трупи ела, смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

5 
Игл.трупи ела, смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

6 
Игл.трупи ела, смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

7 
Игл.трупи ела, смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

8 
Игл.трупи ела, смърч d>30 3 – 5 200 110 1320 

Игл.трупи ела, смърч 18 - 29 3 – 5 100 105 630 

9 
Игл.трупи бял бор d>30 3 – 5 200 100 1200 

Игл.трупи бял бор 18 - 29 3 – 5 100 95 570 

10 
Игл.трупи бял бор d>30 3 – 5 200 100 1200 

Игл.трупи бял бор 18 - 29 3 – 5 100 95 570 

11 
Игл.трупи бял бор d>30 3 – 5 200 100 1200 

Игл.трупи бял бор 18 - 29 3 – 5 100 95 570 

12 Игл.трупи ела,смърч,бб 15 - 17 3 – 5 100 70 420 

13 Игл.трупи ела,смърч,бб 15 - 17 3 – 5 50 70 210 

14 Игл.трупи ела,смърч,бб 15 - 17 3 – 5 50 70 210 

15 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

16 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

17 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

18 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

19 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

20 Игл.ОЗМ ела,смърч,бб d>14 2/ 2,5 100 65 390 

Общо         4100   24090 

 

 
                                                                           

  4. Началната цена на партидите -  посочена е в описа без ДДС, под която участниците не 

могат да правят валидни предложения 

 

 

 

 

5. Срок за изпълнение – крайният срок за изпълнение на договорите е до 31.08.2026 г., 

съгласно утвърден график и срок на доставка, определени във всеки договор.             

             



 

 

           

             6. Условия за допускане на участниците до участие:  

           Участникът има право да присъства лично или чрез упълномощен представител, при 

работата на комисията, след представяне на документ за самоличност и/или пълномощно от 

представлявания - когато е необходимо. 

До участие в търга с тайно наддаване се допуска всяко юридическо лице и/или едноличен 

търговец, както и техните обединения, който отговаря на следните условия: 

6.1. Да е внесъл пълния размер на определената парична гаранция за участие в 

определения срок, за партидата/партидите, за която/които ще участва; 

            6.2. Да не е осъден с влязла в сила присъда, освен ако е реабилитиран, за: престъпления по 

чл.194-217,  219-260, 301-307, 321 и 321а от Наказателния кодекс; 

6.3. Да не е обявен в несъстоятелност и не е в производство по несъстоятелност;  

6.4. Да не е в производство по ликвидация;  

6.5. Да не е свързано лице по смисъла на §1, т.15 от допълнителната разпоредба на 

ЗПКОНПИ с директора на УОГС „ Г. Ст. Аврамов ”;  

6.6. Да не е сключил договор с лице по чл.68 от ЗПКОНПИ;  

            6.7. Да не е лишен от право да упражнява търговска дейност; 

6.8. Да няма парични задължения към държавата и към УОГС „ Г. Ст. Аврамов ”,  

установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган;  

6.9. Да е представил изискуемите документи, съгласно тръжните условия; 

6.10. Да е представил гаранция за участие в размер на 5% от началната  цена на партидата. 

            Всеки участник може да участва, за една, за няколко или за всички партиди предмет на 

търга, но има право да подава само едно ценово предложение за съответната партида. 

            До изтичането на срока за подаване на документите за участие в търга всеки участник 

може да ги оттегли, промени или допълни. 

 

 

 

            7.Гаранцията за изпълнение  на договора определена по реда на чл.9а, ал.6, т.1 от 

Наредбата е парична сума в размер на 5 % от достигнатата стойност на партидата / с ДДС /. 

            7.1. Гаранцията за изпълнение на сключените договори се освобождава при пълно или 

частично изпълнение на договорните задължения по реда на чл.73, ал.1 от Наредбата, в срок до 

10 работни дни след окончателното заплащане и транспортиране на дървесината от съответната 

партида, съгласно клаузите на договорите. 

           Гаранциите се освобождават, без да се дължат лихви за периода, през който средствата 

законно са престояли по сметката на УОГС „Г. Ст. Аврамов”. 

 

 

 

      8.Критерии за класиране на офертите е най-висока предложена цена на пл.м3 без ДДС 

на асортимента за съответната партида. 

            Офертата за участие в търга се подава в запечатан непрозрачен плик от участника или  

    от  упълномощен от него представител. 

     Върху плика се посочват:  

         -  името на участника; 
- номера на партида/партидите, за която/които ще подава ценово предложение. 
- адрес за кореспонденция; 
- телефон по възможност  електронен адрес (e-mail);  



 
 
  

 
 9. Условия и начин за плащане на партидата:              

             9.1. Плащането на продажната цена се извършва по сметка на УОГС “Георги Аврамов“ с 

IBAN – BG17UBBS80023110694310; BIC–UBBSBGSF, банка ОББ АД, гр. Велинград по 

достигнати цени от спечелилия определена партида участник на вноски.  

            9.2. Купувачът заплаща авансова вноска в размер на 20% от достигнатата при търга цена, 

както и законоустановения размер на ДДС. Авансовата вноска се заплаща най-късно в 15-дневен 

срок от сключване на договора и преди издаване на първия превозен билет за транспортиране на 

договорираната дървесина. Останалата част от сумата се внася на 4 /четири/ вноски от по 20 % 

преди издаване на превозен билет за транспортиране на останалото количество дървесина. 
Парите се превеждат по банковата сметка на УОГС „ Г. Ст. Аврамов ”, посочена в т.9.1. 

 

            10. Условия и срок за доставка:  

            На основание чл. 69, ал.2, от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на дървесина 

и недървесни горски продукти /обн. ДВ бр.96 от 06.12.2011г., изм. и доп. ДВ бр.26 от 29.03.2019г. 

изм. ДВ бр.9 от 30.01.2024 г./, е необходимо да се спазва График  за изпълнение, като всеки 

месец, участникът спечелил съответната партида  трябва да транспортира минимум 1/5 от общото 

количество на партидата, но не по-късно от 31.08.2026 г. 

            11. Документацията за търга, време и място, от където могат да се получат:  

 

            Участниците в търга могат да изтеглят документацията от интернет страницата на 

продавача  http://uogs-yundola.ltu.bg/ без заплащане или да я закупят от деловодството на УОГС 

„Г. Ст. Аврамов” всеки работен ден от 09.00 часа на 25.02.2026 г. до 16.00 часа на 10.03.2026 г. 

включително, срещу 5.00 евро /с ДДС/ .        

            

           12. Място и краен срок за подаване на оферти за участие в търга:  
            

           В деловодството на УОГС „Г. Ст. Аврамов” всеки работен ден от 09.00 часа на 25.02.2026г. 

до 16.00 часа на 10.03.2026г. включително на последния работен ден, предхождащ деня на 

провеждане на тръжната сесия.              

 

           13. Място, ден и час за провеждане на търга: на 11.03.2026 г. от 11.00 часа в 

административната сграда на УОГС „ Г. Ст. Аврамов ”.                                                                                                                 

 

14. Оглед на обектите - след закупуване или изтегляне от интернет страницата  

http://uogs-yundola.ltu.bg/ и представяне на тръжни документи в присъствието на служител на 

УОГС „Г. Ст. Аврамов”– всеки работен ден от 09.00 ч. на 25.02.2026г. до 15.00 ч. на 10.03.2026г. 

на последния работен ден, предхождащ деня на провеждане на търга. Разходите за огледа са за 

сметка на кандидата. 

 

15. Определям място на получаване на дървесината, предмет на настоящия търг - 

временни складове на територията на УОГС „Г. Ст. Аврамов” на дървесина по БДС, съгласно 

спецификация, неразделна част от договора. 
 

16. Определям 5/пет/ членна комисия, назначена от мен, за провеждането на търг с тайно 

наддаване. Протоколът на комисията от проведения търг да ми се представи за утвърждаване, 

ведно с изискуемите документи, съгласно условията за провеждане на тръжната процедура. 

 

 

http://uogs-yundola.ltu.bg/
http://uogs-yundola.ltu.bg/


 

 

 

17. Търгът с тайно наддаване завършва със заповед за определяне на купувач или за 

прекратяване на търга, издадена в тридневен срок от утвърждаването на протокола на комисията 

и ще бъде съобщена по реда на чл. 61 от АПК. Същата ще бъде публикувана на  интернет 

страницата  на УОГС „Г. Ст. Аврамов”.  

 

18. В четиринадесет дневен срок от влизане в сила на заповедта за определяне на купувач 

или от съобщаването й, когато е допуснато предварително изпълнение със спечеления участник 

се сключва договор. 

 

19. Настоящата заповед да се публикува най-малко в 15 /петнадесет/ дневен срок преди 

деня на провеждането на търга с тайно наддаване, на интернет страницата УОГС „Г. Ст. 

Аврамов”. Екземпляр от заповедта да се постави на видно място в административната сграда на  

УОГС „Г. Ст. Аврамов”.   
 

       

 

     Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Чавдар Устабашиев –   зам. директор 

и Емилия Лешкова-Георгиева – гл. счетоводител  при УОГС „ Г. Ст. Аврамов ”.                                                    

                                                         

 

 

                                                            ДИРЕКТОР УОГС ”Г. Ст. Аврамов”  ………/п/………………                                                                                        
                                                                                                                    /инж. Величко Драганов/ 

 

 

 

 
*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на лични данни(Регламент(ЕС)2016/679) 

 


